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Saapuvilla olleet jäsenet
Juha Joutsenlahti, puheenjohtaja
Tomi Aalto
Helena Heljakka
Juha Kantola
Neea Kähkönen
Jaana Mäkinen, varajäsen, saapui 17:45, poistui 17:46
Jaana Mäkinen, varajäsen, saapui 17:51, poistui 17:53
Jaana Mäkinen, varajäsen, saapui 18:02, poistui 18:03
Jani-Petteri Pajukoski
Olga Piira, varajäsen
Joonas Ryynänen, varajäsen
Tuula Saarinen
Heidi Sakari
Tiina Stenman
Henri Välikangas
Helvi Walli

Muut saapuvilla olleet
Johanna Jokelainen, hallintopäällikkö, sihteeri
Bia Kaski, kaupunginhallituksen edustaja
Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala, esittelijä
Martti Kujanpää, controller, talous- ja hallintoyksikkö, poistui 18:33
Jaana Salonen, oppimisen tuen koordinaattori, poistui 17:11
Taneli Tiirikainen, yksikön päällikkö, opetusyksikkö
Ritva Välimäki, yksikön päällikkö, varhaiskasvatusyksikkö, poistui 18:33
Sari Wallin, erityisluokan opettaja, poistui 17:11

Poissa
Lauri Inna, kaupunginjohtaja
Mirella Keto, nuorisovaltuuston edustaja
Arja Laulainen, kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Martti Lundén, puheenjohtaja
Noona Mäkitalo, vammaisneuvoston edustaja
Nelly Pitkänen

Allekirjoitukset

Juha Joutsenlahti
Puheenjohtaja

Johanna Jokelainen
Sihteeri
 

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

26.04.2024 26.04.2024



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 5 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Tomi Aalto
 

Tuula Saarinen
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 29.4.2024 alkaen.

hallintopäällikkö Johanna Jokelainen
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§ 28
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Kokouskäsittely
Merkitään, että puheenjohtaja Martti Lundén on estynyt saapumasta kokoukseen. 
Tämän kokouksen puheenjohtajana toimii varapuheenjohtaja Juha Joutsenlahti.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 29
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Tomi Aalto ja Tuula Saarinen.

Pöytäkirja tarkastetaan 26.4.2024.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tomi Aalto ja Tuula Saarinen.

Pöytäkirja tarkastetaan 26.4.2024.

_______

Merkitään, että tämän asiakohdan käsittelyn jälkeen sivistyslautakunta kuuli 
seuraavan esityksen:

Oppimisen tuki perusopetuksessa, erityisluokan opettaja Sari Wallin ja kasvun ja 
oppimisen tuen koordinaattori Jaana Salonen.

 Merkitään, että Sari Wallin ja Jaana Salonen poistuivat kokouksesta kello 17.11.
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§ 30
Sivistyslautakunta, talous- ja henkilöstöraportti maaliskuu 2024

PRIDno-2024-1530

Valmistelija / lisätiedot:
Martti Kujanpää
martti.kujanpaa@pori.fi
controller, talousyksikkö

Liitteet
1 Sivistyslautakunta, talousraportti maaliskuu
2 Sivistyslautakunta, henkilöstöraportti maaliskuu

Sivistyslautakunnan toimintatuottoja on kertynyt edelliseen vuoteen verrattuna 
enemmän, toteumaprosentti 32,7 (v. 2023 18,2), kasvua viime vuodesta 66,3 %. Tähän 
on suurin syy se, että vuonna 2024 päättyvien hankkeiden hankeavustukset 
tuloutettiin käyttötalouden tuloiksi maaliskuussa, viime vuonna vastaava toimenpide 
tehtiin kesäkuussa. Maksutuottojen kertymä on viime vuodesta laskenut. 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut alenivat 1.3.2023, joten vertailussa viime vuoden 
vastaavaan ajankohtaan nähden maksut olivat vielä vuoden 2023 tammi-helmikuussa 
korkeammat. Iltapäivätoiminnan maksujen korotukset 1.1.2024 alkaen ovat lisänneet 
muiden palvelumaksujen kertymää. Myyntituottojen kasvuun vaikuttaa 
hyvinvointialueelta laskutettavat erityislasten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
kustannukset. Edellä mainituista syistä johtuen kokonaistuottojen kertymä on 
maaliskuussa selvästi viime vuotta parempi. Tilanne tasoittuu vuoden aikana, ja 
toimintatuottojen arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti.   

Toimintakulut ovat toteutuneet pääosin talousarvion mukaisesti, toteumaprosentti 
24,1 (v. 2022 23,4), kasvua viime vuodesta 6,7 %. Henkilöstökulut ovat nousseet viime 
vuodesta 4,9 %. Vuoden 2023 palkankorotukset ajoittuivat kesään ja näkyvät kulujen 
kasvussa viime vuoteen verrattuna. Myös palkallisten henkilötyövuosien määrä on 
suurempi kuin viime vuoden vastaavana ajankohtana. Opetusyksikössä hankerahoitus 
on kasvattanut määräaikaisen henkilöstön määrää. Lisäksi erityisopettajien virkoja on 
enemmän, ja niitä on myös saatu hyvin täytettyä. Varhaiskasvatuksessa 
lainsäädäntöön perustuva hoidossa olevien lasten tuen lisääminen on vaikuttanut 
määräaikaisen henkilöstön määrään. Henkilöstösivukulujen kirjaustavan muutos on 
myös lisännyt henkilöstökuluja opetusyksikössä ja varhaiskasvatusyksikössä. Aiemmin 
kulut kirjattiin kokonaisuutena sivistystoimialan hallintoon. Vuoden alusta lähtien 
kulut on kirjattu maksettujen palkkojen suhteessa yksiköille.

Palvelujen ostot ovat viime vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden kasvaneet, 
toteumaprosentti 27 (v. 2023 25). Kasvua 13,6 %. Tähän on suurimpana syynä 
yliopistollisen toiminnan avustuslasku 1,1 miljoonaa euroa, joka kirjautui viime 
vuonna huhtikuulle ja tänä vuonna maaliskuulle. Varhaiskasvatuksen 
palvelusetelikulut ovat nousseet indeksi- ja kerrointarkistusten myötä. 
Työterveyshuollon kustannukset ovat sen sijaan laskeneet.

Tarvikeostot ovat kasvaneet, toteumaprosentti 10,2 (v. 2023 8,9), kasvua 17,4 %. 
Koulujen oppimateriaalitilauksia on tehty tänä vuonna aiemmin. Myös hintojen 



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 9 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

nousulla on vaikutusta. Tarvikeostoissa on myös merkittävää kuukausittaista 
vaihtelua. 

Avustusten osalta kotihoidon ja yksityisen hoidon tuet ovat selvästi laskeneet viime 
vuodesta, toteumaprosentti 21,6 (v. 2023 26), laskua viime vuoteen 12,8 % Tähän 
vaikuttanee hoitotukien piirissä olevin lapsien määrän väheneminen sekä 
varhaiskasvatuksen osallistumisasteen kasvu.

Muut toimintakulut ovat toteutuneet alempina viime vuoden vastaavaan ajankohtaan 
nähden, toteumaprosentti 23,5 (v. 2023 41), laskua viime vuoteen 33,7%.

Toimintakulujen arvioidaan kokonaisuutena toteutuvan talousarvion mukaisesti.

Sivistyslautakunnan toimintakateen toteumaprosentti maaliskuussa oli 23,4 (v. 2022 
23,9). Toimintakate on kasvanut viime vuoteen verrattuna 2,6 %. Toimintakulujen ja -
tuottojen vuosittaisesta kirjauskuukausien vaihtelusta johtuen toimintakate ei ole 
täysin vertailukelpoinen viime vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden. 
Sivistyslautakunnan talous on ensimmäisen vuosineljänneksen osalta toteutunut 
suunnitellusti. Maaliskuun talousraportin perusteella ennuste on, että toimintakate 
toteutuu talousarvion mukaisesti.

Vakituisen henkilöstön lukumäärä on noussut 10 henkilöllä, kun taas sijaisten määrä 
on selkeästi vähentynyt (-56 henkilöä) vuoden takaiseen verrattuna. Muiden 
määräaikaisten sekä lukumäärän että suhteellisen osuuden nousua selittää sekä 
hankerahoituksella palkatun henkilöstön suotuisa kehitys että tuen tarpeiden 
lisääntyminen sekä opetuksessa että varhaiskasvatuksessa. Kokonaisuudessaan 
henkilöstön määrä on vähentynyt 15 henkilöllä vuoden takaiseen verrattuna, mutta 
henkilötyövuosikertymä sen sijaan kasvoi 2,7 prosenttia. Osaltaan lisäystä selittänee 
se, että esimerkiksi opetuspuolella on saatu täytettyä erityisopettajien virkoja.

Sijaisten määrän vähentymiseen vaikuttaa terveysperusteisten poissaolojen suotuinen 
kehitys, koska sairauspoissaolojen sijaisia ei ole tarvittu yhtä paljon kuin vuosi sitten. 
Sairaudesta aiheutuneet terveysperusteiset poissaolot näyttäisivät tässä vaiheessa 
maaliskuun osalta alittavan sekä vuoden 2023 että vuoden 2022 poissaolotilanteen. 
Työtapaturmien osalta poissaolot alittavat vuoden 2023 poissaolot. 
Terveysperusteisten poissaolojen tilanteeseen tulee vielä tässä kohtaa suhtautua 
kuitenkin pienellä varauksella, koska takautuvat kirjaukset 
palkanlaskentajärjestelmään voivat vielä nostaa maaliskuun sairauspoissaololukuja.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää merkitä talous- ja henkilöstöraportin tiedoksi.

Kokouskäsittely
Merkitään, että sivistyslautakunta kuuli controller Martti Kujanpään alustuksen asiasta.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 31
Palvelusetelin arvon indeksitarkistus

PRIDno-2024-1525

Valmistelija / lisätiedot:
Ritva Välimäki
ritva.valimaki@pori.fi
yksikön päällikkö, varhaiskasvatusyksikkö

Palvelusetelillä voidaan tuottaa varhaiskasvatuspalveluja. Varhaiskasvatuksessa 
palvelusetelillä tuetaan lasten varhaiskasvatuspalveluiden ostoa yksityisiltä 
palveluntuottajilta. Porissa on aloitettu varhaiskasvatuksen palvelusetelitoiminta 
vuoden 2016 alussa. Päiväkoteja toiminnan piirissä on yhdeksän ja lapsia vajaa 800. 

Palvelusetelillä on vähimmäis- ja enimmäisarvo. Perheen maksettavaksi jää 
palvelusetelin arvon ja palveluntuottajan perimän palvelun hinnan välinen erotus. 
Palvelusetelin myöntäminen perustuu tarveharkintaan. 

Lapsikohtaisen palvelusetelin arvo määräytyy lapsen iän, perheen koon ja 
bruttotulojen sekä perheen ja tuottajan välisessä palvelusopimuksessa sovitun 
palveluntarpeen perusteella. Palvelusetelin arvon määrittämisessä käytetään lisäksi 
eri kertoimia riippuen palvelun tarpeesta ja lapsen iästä. Suurimman arvon 
määrittelyperusteena käytetään 3-6 – vuotiaan lapsen kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen hintaa, muut päiväkotihoidon arvot määritellään siitä kertoimien 
avulla. Palvelusetelin arvo on euromäärä, joka saadaan vähentämällä suurimmasta 
arvosta asiakasmaksu, jonka perhe maksaisi lapsen kunnallisesta 
varhaiskasvatuksesta.  Palveluntuottaja määrittää itse perimänsä palvelumaksun, joka 
ei saa palvelusetelisääntökirjan mukaisesti olla suurempi kuin lain ja asetuksen 
mukainen kunnallinen varhaiskasvatusmaksu vastaavasta palveluntarpeesta. 

Päiväkotihoidon palvelusetelin suurin arvo hyväksytään Porin kaupungin 
sivistyslautakunnassa. Sivistyslautakunta on päättänyt kokouksessaan 25.4.2023 
tehdyssä indeksitarkistuksessa, että palvelusetelillä ostettavan 3-6 – vuotiaan lapsen 
kokoaikaisen varhaiskasvatuksen hinta on 910 euroa.  

Palveluseteliin liittyvät menettelytapaohjeet määritellään tarkemmin sääntökirjassa, 
jonka lautakunta hyväksyy. Sääntökirjan mukaan palvelusetelin arvoa tarkistetaan 
30.4. mennessä. Tarkistetun palvelusetelin uusi arvo tuodaan päätettäväksi 
lautakuntaan. Uusi tarkistettu setelin arvo otetaan käyttöön uuden toimintakauden 
alusta elokuun 1. päivä.  Palvelusetelin arvon ohjeellisena tarkistusperiaatteena 
käytetään sosiaalipalveluiden ansiotasoindeksin ja elinkustannusindeksin yhdistettyä 
indeksiä. Indeksi muodostuu siten, että sosiaalipalveluiden ansiotason vaikutus on 70 
% ja elinkustannusindeksin vaikutus 30 %. Laskennassa käytetään viimeisimpiä 
käytössä olevia tilastokeskuksen indeksejä. 

Ansiotasoindeksin 4/2022 – 4/2023 muutos on 4,9, josta 70% on 3,45%. 
Elinkustannusindeksin kehitys ajalla 2/2022 – 2/2023 on 2,95, josta 30% on 0,89. 
Ansiotasoindeksin ja elinkustannusindeksi mukainen yhdistetty indeksi on 4,34 %. 
Tarkastuksen perusteella esitetään, että 3-6 – vuotiaan lapsen kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen palvelusetelin hinta on 1.8.2024 alkaen 949€. Seuraavan kerran 
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palvelusetelin hintaa tarkistetaan sääntökirjan mukaisesti  viimeistään huhtikuussa 
2025 ja tarkistettu hinta olisi voimassa 1.8.2025 alkaen. Päätöksen kustannusvaikutus 
vuositasolla on noin 350 000 euroa. Korotus on otettu huomioon vuoden 2024 
talosarviossa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää tarkistuksen perusteella, että varhaiskasvatuksen 
palvelusetelin arvo on 1.8.2024 alkaen 949 euroa.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Heidi Sakari poistui esteellisenä (palvelussuhdejäävi) tämän 
asiakohdan käsittelyn ajaksi. Sakari on palvelussuhteessa palvelutuottajaan.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Esteellisyys
Heidi Sakari
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§ 32
Esiopetuksen järjestäminen Reposaaren koulussa lukuvuonna 2024-2025

PRIDno-2024-1526

Valmistelija / lisätiedot:
Taneli Tiirikainen
taneli.tiirikainen@pori.fi
yksikön päällikkö, opetusyksikkö

Porissa esiopetuksen järjestää varhaiskasvatusyksikkö päiväkotien alaisuudessa 
vaikka toiminta tapahtuisi koulun tiloissa.

Reposaareen valmistuu kesällä 2024 samaan ns. puukortteliin peruskorjatut tilat 
varhaiskasvatukselle ja perusopetukselle. Lasten pieni määrä ja toimintojen sijainti 
samassa kokonaisuudessa mahdollistaa Reposaaressa mallin, jossa esi- ja alkuopetus 
annetaan yhdysryhmässä. Varhaiskasvatus- ja opetusyksikkö ovat tutustuneet 
tällaisiin järjestämismalleihin ja suunnitelleet yhdessä toimintamallia Reposaareen 
liittyen.

Sivistyslautakunta on päättänyt 17.10.2023 § 195 lukuvuoden 2024-2025 työpäivät esi- 
ja  perusopetuksessa. Yllä esitetyn opetuksen järjestämisen mallin vuoksi on syytä 
päättää, että Reposaaren koulun esiopetuksen osalta esiopetuksen järjestää 
lukuvuoden 2024-2025 alusta opetusyksikkö ja esiopetuksessa noudatetaan 
perusopetuksen työpäiviä.

Reposaaren koulun rehtori ja päiväkodin johtaja ovat tiedottaneet asiasta tulevia 
esiopetuksen oppilaiden huoltajia ja suunnittelevat käytännön järjestelyt.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Reposaaren esiopetuksen järjestää 8.8.2024 alkaen 
opetusyksikkö ja esiopetuksen toimintapäivät ovat samat kuin perusopetuksen 
koulutyöpäivät.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Reposaaren koulu, Päiväkoti Reposaari
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§ 33
Porin seudun kansalaisopiston kurssimaksut 1.8.2024 alkaen

PRIDno-2024-1392

Valmistelija / lisätiedot:
Taneli Tiirikainen
taneli.tiirikainen@pori.fi
yksikön päällikkö, opetusyksikkö

Liitteet
1 Kansalaisopiston kurssimaksut 01082024 alkaen

Porin seudun kansalaisopiston kurssimaksuille tehtiin viimeksi tasokorotus 1.8.2023 
alkaen (Sivistyslautakunta 23.5.2023 § 114). Porin seudun kansalaisopiston 
kurssimaksut ovat edelleen edullisia muihin kansalaisopistoihin verrattuna. 
Aikaisemmat tasokorotukset eivät ole vaikuttaneet kurssilaisten tai aktiivikorttilaisten 
määriin eikä niistä ole tullut kielteistä palautetta.

Ehdotetussa kurssimaksutaulukossa tavalliset kurssit, eli peruskurssit muodostavat 
ensimmäisen ryhmän ja tietotekniikan, teknisen työn ja kudonnan kurssit toisen eli 
erikoiskurssien ryhmän. Jälkimmäisen ryhmän kurssimaksut ovat korkeampia, koska 
kaupunki ylläpitää näitä kursseja varten arvokasta välineistöä, kuten esimerkiksi 
tietokoneluokkaa ja teknisen työn koneita ja laitteita.

Ehdotus uudeksi kurssimaksutaulukoksi on edelleen viiden tunnin jaottelun mukainen 
ja tasaeuroihin perustuva. Kurssimaksujen tasokorotus on tälläkin kerralla 
keskimäärin noin viisi prosenttia. Korotukset on ohjattu niin, ettei viime vuonna 
korotettuun kurssimaksukohtaan tule tänä vuonna uutta korotusta.   

Perumismaksua ehdotetaan korotettavaksi 13 eurosta 14 euroon. Käsityön taiteen 
perusopetuksen, Käsityökoulu Taitiksen lukukausimaksuja ehdotetaan korotettavaksi 
myös noin viisi prosenttia, samoin kuin aktiivikortin hintaa.    

Jotta kansalaisopiston kurssimaksut pysyisivät ajan tasalla ja kohonneiden 
kustannusten mukana, tulisi kansalaisopiston kurssimaksuja nostaa ehdotuksena 
olevan uuden kurssimaksutaulukon mukaisesti. Samoin tulisi Taitiksen 
lukukausimaksuja, aktiivikortin hintaa ja perumismaksua nostaa ehdotuksen 
mukaisesti.  Näin toteutettaisiin myös sivistyslautakunnan aikaisempaa linjausta pitää 
kansalaisopiston kurssimaksut mukana muiden maksujen ja kustannusten 
kehityksessä.

Lisätietoja kurssimaksuista antaa kansalaisopiston rehtori Jari Kaasinen, 
puhelinnumero 044 701 5964.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää Porin seudun kansalaisopiston uudet maksut 1.8.2024 
alkaen oheisen taulukon mukaisesti.

Päätös
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Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kansalaisopisto
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§ 34
Apulaisrehtori (0281), I sijoituspaikka Pohjoisväylän koulu (PORI-03-39-24)

PRIDno-2024-1019

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Apulaisrehtorin virka (0281) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Pohjoisväylän koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-39-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa. Hakijoista 16 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  6 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 27.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Antti-
Jussi Härkönen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan apulaisrehtorin 
(0281) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Pohjoisväylän koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 35
Luokanopettaja (0017), I sijoituspaikka Väinölän koulu (PORI-03-13-24)

PRIDno-2024-1018

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Luokanopettajan virka (0017) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Väinölän koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-13-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
51 hakijaa. Hakijoista 41 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 10 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 27-28.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Johanna 
Keskitalo valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen 
luokanopettajan (0017) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Väinölän koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 36
Luokanopettaja (0259), I sijoituspaikka Söörmarkun koulu (PORI-03-13-24)

PRIDno-2024-1017

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Luokanopettajan virka (0259) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Söörmarkun koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-13-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
41 hakijaa. Hakijoista 33 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 9 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 27-28.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Jonna 
Leskelä valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen 
luokanopettajan (0259) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Söörmarkun koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Helvi Walli poistui esteellisenä (asianosaisjäävi) tämän asiakohdan 
käsittelyn ajaksi. Walli on hakijan läheinen.

Merkitään, että varajäsen Jaana Mäkinen oli läsnä kokouksessa tämän asiakohdan 
käsittelyn ajan kello 17.45-17.46.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Esteellisyys
Helvi Walli

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 37
Perusopetuksen luokanopettaja (0226), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-13-24)

PRIDno-2024-1439

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laajaa hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Luokanopettajan virka (0226) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-13-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
41 hakijaa. Hakijoista 32 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 5 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 27-28.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Joni 
Järvelä valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen 
luokanopettejan (0226) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 38
Perusopetuksen lehtori (oppilaanohjaus) (2048), I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu (PORI-03-
21-24)

PRIDno-2024-1023

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Perusopetuksen lehtorin (oppilaanohjaus) virka (2048) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Porin 
Lyseon koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-21-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
19 hakijaa. Hakijoista 8 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  8 hakijaa, joista 1 perui 
hakemuksensa haastattelujen jälkeen. Haastattelut pidettiin 11.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella terveystieteen maisteri Emmi 
Nevalainen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen 
lehtorin (oppilaanohjaus) (2048) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Porin 
Lyseon koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 39
Perusopetuksen lehtori (oppilaanohjaus) (2206), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-
21-24)

PRIDno-2024-1022

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Perusopetuksen lehtorin (oppilaanohjaus) virka (2206) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Länsi-
Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-21-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
19 hakijaa. Hakijoista 8 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  8 hakijaa, joista 1 perui 
hakemuksensa haastattelujen jälkeen. Haastattelut pidettiin 11.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella valitaan kasvatustieteen maisteri 
Essi Haverinen Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen 
lehtorin (oppilaanohjaus) (2206) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Länsi-
Porin koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 40
Perusopetuksen lehtori (matematiikka, fysiikka ja kemia) (2104), I sijoituspaikka Porin 
Lyseon koulu (PORI-03-16-24)

PRIDno-2024-1024

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Perusopetuksen lehtorin (matematiikka, fysiikka ja kemia) virka 
(2104) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I 
sijoituspaikkana Porin Lyseon koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-16-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
9 hakijaa. Hakijoista 5 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  5 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 10.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Jenni Nordman valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen lehtorin (2104) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Porin Lyseon koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 22 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 41
Perusopetuksen lehtori (matematiikka ja fysiikka) (2200), I sijoituspaikka Porin Lyseon 
koulu (PORI-03-17-24)

PRIDno-2024-1025

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Perusopetuksen lehtorin (matematiikka ja fysiikka) virka 
(2200) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I 
sijoituspaikkana Porin Lyseon koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-17-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
13 hakijaa. Hakijoista 8 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  7 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 10.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Hilppa Elmgren valitaan Porin  
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen lehtorin (2200) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Porin Lyseon koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 23 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 42
Perusopetuksen lehtori (fysiikka ja kemia) (2278), I sijoituspaikka Noormarkun 
yhtenäiskoulu (PORI-03-18-24)

PRIDno-2024-1027

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Perusopetuksen lehtorin (fysiikka ja kemia) virka (2278) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana 
Noormarkun yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-18-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
4 hakijaa. Hakijoista 4 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  4 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 10.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Tomi Tuomola valitaan Porin    
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen lehtorin (2278) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Noormarkun yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 24 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 43
Perusopetuksen lehtori (kotitalous) (2282), I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu 
(PORI-03-22-24)

PRIDno-2024-1026

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Perusopetuksen lehtorin (kotitalous) virka (2282) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana 
Noormarkun yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-22-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
5 hakijaa. Hakijoista 3 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 26.03.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Laura Vuorenpää 
valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen lehtorin 
(2282) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Noormarkun yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 25 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 44
Perusopetuksen lehtori (oppilaanohjaus) (2089), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-
21-24)

PRIDno-2024-1020

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Perusopetuksen lehtorin virka (2089) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Länsi-Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-21-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Viran hakijalta edellytettiin 
myös halukkuutta kehittää koulun ja opetusyksikön toimintakulttuuria 
opetussuunnitelman mukaisesti, yhtenäinen, inklusiivinen perusopetus ja digitaalinen 
pedagogiikka edistämishalukkuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja jokapäiväisessä työssä 
ja eri sidosryhmien kanssa toimimisessa. Määräaikaan mennessä tulleista 
hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 19 
hakijaa. Hakijoista 8 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  8 hakijaa, joista 1 perui 
hakemuksensa. Haastattelut pidettiin 11.04.2024. Haastatelluista 2 valittiin muihin 
avoinna olleisiin virkoihin.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että perusopetuksen lehtorin virka (2089), jätetään 
täyttämättä soveltuvien hakijoiden puuttuessa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 26 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 27 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 45
Lukion lehtori (englanti) (5023), I sijoituspaikka Porin Lukio (PORI-03-36-24)

PRIDno-2024-1434

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Lukion lehtori (englanti) (5023) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Porin lukio.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-36-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
25 hakijaa. Hakijoista 18 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 25.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Oona Nurmi valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lukion lehtorin (5023) virkaan 1.8.2024 
lähtien. I sijoituspaikka on Porin lukio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 28 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 46
Lukion lehtori (suomen kieli ja kirjallisuus) (5026), I sijoituspaikka Porin Lukio (PORI-03-34-24)

PRIDno-2024-1431

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Lukion lehtori (suomen kieli ja kirjallisuus) (5023) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Porin 
lukio.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-34-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
11 hakijaa. Hakijoista 10 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  4 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 28.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Noora Rajala valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lukion lehtorin (5026) virkaan 1.8.2024 
lähtien. I sijoituspaikka on Porin lukio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 29 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 47
Lukion lehtori (filosofia) (5028), I sijoituspaikka Porin Lukio (PORI-03-32-24)

PRIDno-2024-1430

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Lukion lehtori (filosofia) (5028) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Porin lukio.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-32-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
26 hakijaa. Hakijoista 11 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 4. Haastattelut pidettiin 
4.4.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella yhteiskuntatieteiden maisteri Susanna Elsilä 
valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lukion lehtorin (5028) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Porin lukio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Helvi Walli poistui esteellisenä (asianosaisjäävi) tämän asiakohdan 
käsittelyn ajaksi. Walli on hakijan läheinen.

Merkitään, että varajäsen Jaana Mäkinen oli läsnä kokouksessa tämän asiakohdan 
käsittelyn ajan kello 17.51-17.53.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Esteellisyys
Helvi Walli

Tiedoksi



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 30 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 31 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 48
Lukion lehtori (fysiikka) (5017), I sijoituspaikka Porin Lukio (PORI-03-31-24)

PRIDno-2024-1429

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Lukion lehtori (fysiikka) (5017) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Porin lukio.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-31-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
11 hakijaa. Hakijoista 8 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  6 hakijaa, joista 1 perui 
hakemuksensa. Haastattelut pidettiin 05.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Cody Brown valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lukion lehtorin (5017) virkaan 1.8.2024 
lähtien. I sijoituspaikka on Porin lukio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Esittelijä poisti asian esityslistalta.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 32 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 49
Lukion lehtori (liikunta ja terveystieto) (5018), I sijoituspaikka Porin lukio (PORI-03-33-24)

PRIDno-2024-1436

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Lukion lehtori (liikunta ja terveystieto) (5018) julistettiin täytettäväksi 
1.10.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Porin lukio.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-33-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa. Hakijoista 8 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 4 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 03.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella liikuntatieteiden maisteri Marko Seppälä valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lukion lehtorin (5018) virkaan 
1.10.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Porin lukio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 33 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 50
Lukion lehtori (erityisopetus) (5011), I sijoituspaikka Porin Lukio (PORI-03-35-24)

PRIDno-2024-1433

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. lukion lehtorin (erityisopetus) (5011) virka julistettiin täytettäväksi 
1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Porin lukio

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-35-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
18 hakijaa. Hakijoista 14 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 21.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Hanna Pirttimäki 
valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lukion lehtorin (5011) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Porin lukio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 34 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 51
Palmgren-konservatorion lehtori (piano ja säestys), I sijoituspaikka Palmgren konservatorio 
(PORI-03-37-24)

PRIDno-2024-1437

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistyslautakunta valtuutti Sivistystoimialan kokouksessaan 27.2.2024 § 13. 
aloittamaan täyttölupaprosessin opettajan virkasuhteen, I sijoituspaikka Palmgren-
konservatorio, täyttämiseksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana.

Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998 §13. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on pykälän liitteenä. Virkaa haki  7 
hakijaa, joista 3 hakijaa haastateltiin 26.3.2024. Haastattelun yhteydessä he antoivat 
opetus- sekä soittonäytteen.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelussa sekä 
opetus- ja soittonäytteissä osoitetun soveltuvuuden perusteella musiikkipedagogi 
YAMK Laura Piirto valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lehtorin 
(piano ja säestys) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Palmgren-konservatorio. 
Valinta on ehdollinen, kunnes valittu suorittaa kelpoisuusehtojen mukaisesti 
vähintään 60 op tai 35 ov laajuiset opettajan pedagogiset opinnot kolmen vuoden 
kuluessa palvelussuhteen alkamisesta (kts. Asetus opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista 1998/986 13 d §.). Tutkintotodistus opettajan pedagogisten 
opintojen suorittamisesta tulee esittää viimeistään 31.7.2027.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 52
Palmgren-konservatorion lehtori (sello ja yhteismusisointi), I sijoituspaikka Palmgren 
konservatorio (PORI-03-38-24)

PRIDno-2024-1438

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistyslautakunta valtuutti Sivistystoimialan kokouksessaan 27.2.2024 § 13 
aloittamaan täyttölupaprosessin opettajan virkasuhteen, I sijoituspaikka Palmgren-
konservatorio, täyttämiseksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana.

Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998 §13. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on pykälän liitteenä. Virkaa haki 6 
hakijaa, joista vaadittava kolmen vuoden työkokemus täyttyi 5 hakijalla. 5 hakijaa 
haastateltiin ja he antoivat opetus- sekä soittonäytteet 28.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa sekä 
opetus- ja soittonäytteissä osoitetun soveltuvuuden perusteella musiikkipedagogi 
AMK Aki Yrjä valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lehtorin (sello ja 
yhteismusisointi) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Palmgren-konservatorio. 
Aki Yrjän kieltäytymisen varalle sellon ja yhteismusisoinnin lehtorin virkaan valitaan 1. 
varasijalle Hanna-Viola Miettinen.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 36 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 53
Päätoiminen tuntiopettaja (T112), (englanti ja ruotsi), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu 
(PORI-03-26-24)

PRIDno-2024-1410

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettaja (englanti ja ruotsi) virka (T112) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Länsi-
Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-26-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
5 hakijaa. Hakijoista 2 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin  2 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 25.03.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Anniina Rantanen valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoiminen tuntiopettaja (T112) 
virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Länsi-Porin koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 54
Päätoiminen tuntiopettaja (kotitalous) (T105), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-23-
24)

PRIDno-2024-1412

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettaja (kotitalous) virka (T105) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Länsi-
Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-23-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
7 hakijaa. Hakijoista 2 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 2 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 26.03.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Emmi-Maria Rajala-
Peltonen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoiminen 
tuntiopettaja (T105) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Länsi-Porin koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 38 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 55
Päätoiminen tuntiopettaja (liikunta) (T93), I sijoituspaikka Meri-Porin yhtenäiskoulu (PORI-
03-27-24)

PRIDno-2024-1411

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettajan (liikunta) virka (T93) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Meri-
Porin yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-27-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
15 hakijaa. Hakijoista 6 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 26.03.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella liikuntatieteen maisteri Tino Nieminen valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoiminen tuntiopettajan (T93) 
virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Meri-Porin yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Helvi Walli poistui esteellisenä (asianosaisjäävi) tämän asiakohdan 
käsittelyn ajaksi. Walli on hakijan läheinen.

Merkitään, että varajäsen Jaana Mäkinen oli läsnä kokouksessa tämän asiakohdan 
käsittelyn ajan kello 18.02-18.03.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Esteellisyys
Helvi Walli
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 56
Päätoiminen tuntiopettaja (historia ja yhteiskuntaoppi) (T1), I sijoituspaikka Itätuulen koulu 
(PORI-03-24-24)

PRIDno-2024-1442

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. päätoimista tuntiopettajaa (historia ja yhteiskuntaoppi) (T1) 
virka julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I 
sijoituspaikkana Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-24-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
28 hakijaa. Hakijoista 22 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 25.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteiden maisteri Pauliina Paajanen 
valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan 
(T1) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 57
Päätoiminen tuntiopettaja (historia ja yhteiskuntaoppi) (T19), I sijoituspaikka 
Kuninkaanhaan koulu (PORI-03-24-24)

PRIDno-2024-1592

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettajan (historia ja yhteiskuntaoppi) (T9) 
virka julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I 
sijoituspaikkana Kuninkaanhaan koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-24-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
30 hakijaa. Hakijoista 22 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 25.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella yhteiskuntatieteiden maisteri Vilma Wiro valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T9) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Kuninkaanhaan koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 58
Päätoiminen tuntiopettajan virka (ruotsi ja englanti) (T111), I sijoituspaikka Kuninkaanhaan 
koulu (PORI-03-25-24)

PRIDno-2024-1591

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. päätoimista tuntiopettajaa (englanti ja ruotsi) (T111) virka julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana 
Kuninkaanhaan koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-25-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
3 hakijaa. Hakijoista 1 oli kelpoinen. Virkaan haastateltiin 1 hakija. Haastattelut 
pidettiin 25.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Katri Heinänen valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T111) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Kuninkaanhaan koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 59
Päätoiminen tuntiopettaja (fysiikka), (T110), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-20-
24)

PRIDno-2024-1409

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettajan (fysiikka) virka (T110) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Länsi-
Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-20-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
7 hakijaa. Hakijoista 6 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 6 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 10.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Milla Oksa valitaan Porin  
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T110) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Länsi-Porin koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 60
Päätoiminen tuntiopettaja (matematiikka, fysiikka ja kemia) (T104), I sijoituspaikka Lavian 
yhtenäiskoulu (PORI-03-19-24)

PRIDno-2024-1597

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. päätoimista tuntiopettajaa (matematiikka, fysiikka ja kemia) (T104) 
virka julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I 
sijoituspaikkana Lavian yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-19-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
9 hakijaa. Hakijoista 5 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 5 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 10.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Katri Hellman valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T104) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Lavian yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 61
Päätoiminen tuntiopettajan virka (T68) (kotitalous), l sijoituspaikka Kaarisillan 
yhtenäiskoulu (PORI-03-23-24)

PRIDno-2024-1440

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettaja (kotitalous) virka (T68) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana 
Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-23-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998.Viran hakijalta edellytettiin 
myös kykyä, halua ja valmiutta kehittää opetussuunnitelman mukaista 
toimintakulttuuria, hyviä vuorovaikutustaitoja ja niihin pohjautuvaa työotetta, halua ja 
valmiutta tukea ja opettaa erilaisia oppijoita, halua kehittää yhteisopettajuutta, halua 
kehittää inklusiivista, yhtenäistä perusopetusta sekä digitaaliseen pedagogiikkaan 
liittyvää osaamista. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, 
joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 6 hakijaa. Hakijoista 2 oli kelpoisia. 
Virkaan haastateltiin 2 hakijaa. Haastattelut pidettiin 26.03.2024. Toinen 
haastatelluista valittiin toiseen avoinna olleeseen virkaan.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että päätoiminen tuntiopettajan (T68) virka, jätetään 
täyttämättä, soveltuvien hakijoiden puuttuessa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 46 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 62
Päätoiminen tuntiopettaja (luokanopettaja) (T41), I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu (PORI-
03-29-24)

PRIDno-2024-1446

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettaja (luokanopetus) virka (T41) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana 
Cygnaeuksen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-29-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa. Hakijoista 14 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 14 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 27.-28.03.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Sofia  
Jääskeläinen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoiminen 
tuntiopettaja (T41) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 48 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 63
Päätoiminen tuntiopettaja (luokanopetus) (T108), I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu (PORI-
03-29-24)

PRIDno-2024-1449

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettajan (luokanopetus) virka (T108) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana 
Cygnaeuksen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-29-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
33 hakijaa. Hakijoista 26 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 8 hakijaa, joista yksi 
perui haastattelunsa. Haastattelut pidettiin 27.-28.03.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Kati 
Ihalainen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoiminen 
tuntiopettajan (T108) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Cygnaeuksen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 49 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 64
Päätoiminen tuntiopettaja (luokanopetus) (T109), I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu (PORI-
03-29-24)

PRIDno-2024-1448

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettajan (luokanopetus) virka (T109) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana 
Cygnaeuksen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-29-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
17 hakijaa. Hakijoista 14 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 8 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Haastattelut pidettiin 27.-28.03.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella humanististen tieteiden 
kandidaatti Harry Turner valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
päätoiminen tuntiopettajan (T109) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on 
Cygnaeuksen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 65
Päätoiminen tuntiopettaja (luokanopetus) (T24), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-29-
24)

PRIDno-2024-1451

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettajan (luokanopetus) virka (T24) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana 
Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-29-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
42 hakijaa. Hakijoista 32 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 13 hakijaa, joista yksi 
perui haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 12 hakijaa. Haastattelut pidettiin 27.
-28.03.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Suvi 
Aalto valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoiminen 
tuntiopettajan (T24) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 66
Päätoiminen tuntiopettaja (luokanopetus) (T18), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-29-
24)

PRIDno-2024-1450

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Päätoiminen tuntiopettajan (luokanopetus) virka (T18) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana 
Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-29-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
42 hakijaa. Hakijoista 32 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 13 hakijaa, joista 1 
perui haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 12 hakijaa. Haastattelut pidettiin 27.
-28.03.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Annika 
Väänänen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoiminen 
tuntiopettajan (T18) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 67
Lukion erityisluokanopettaja (erityisopetus ja aikuisten perusopetus) (5100), I sijoituspaikka 
Porin aikuislukio (PORI-03-15-24)

PRIDno-2024-1435

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan (5100) virka julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Porin aikuislukio.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-15-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
14 hakijaa. Hakijoista 9 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 4 hakijaa, joista 1 perui 
hakemuksensa. Haastattelut pidettiin 19.3.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Liisa Koskio valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan (5100) virkaan 
1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Porin aikuislukio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 68
Erityisluokanopettaja (0260), I sijoituspaikka Kuninkaanhaan koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1419

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettaviksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan virka (0260) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Kuninkaanhaan koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi kuntarekry.fi ja mol.fi -osoitteissa (PORI-03-
12-24). Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimukset perustuivat 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annettuun asetukseen 986/1998. Viran 
hakijalta edellytettiin myös kykyä, halua ja valmiutta kehittää opetussuunnitelman 
mukaista toimintakulttuuria, hyviä vuorovaikutustaitoja ja niihin pohjautuvaa 
työotetta, pedagogisten asiakirjojen ja tukitoimien hyvää osaamista, kieli- ja 
kulttuuritietoisen opettamisen osaamista, halua kehittää yhteisopettajuutta sekä 
halua kehittää inklusiivista yhtenäistä peruopetusta ja digitaalisen pedagogiikkaan 
liittyvää osaaamista. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu 
luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 11 hakijaa. Hakijoista kelpoisia oli 
1. Virkaan ei haastateltu yhtään hakijaa. Kukaan hakijoista ei täyttäny riittävällä tavalla 
työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että erityisluokanopettajan virka (0260), jätetään 
täyttämättä, sillä kukaan hakijoista ei täyttänyt riittävällä tavalla 
työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 69
Erityisluokanopettaja (2187), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1420

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettaviksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan virka (2187) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi kuntarekry.fi ja mol.fi -osoitteissa (PORI-03-
12-24). Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimukset perustuivat 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annettuun asetukseen 986/1998. Viran 
hakijalta edellytettiin myös kykyä, halua ja valmiutta kehittää opetussuunnitelman 
mukaista toimintakulttuuria, hyviä vuorovaikutustaitoja ja niihin pohjautuvaa 
työotetta, pedagogisten asiakirjojen ja tukitoimien hyvää osaamista, kieli- ja 
kulttuuritietoisen opettamisen osaamista, halua kehittää yhteisopettajuutta sekä 
halua kehittää inklusiivista yhtenäistä peruopetusta ja digitaalisen pedagogiikkaan 
liittyvää osaaamista. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu 
luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 10 hakijaa. Kukaan hakijoista ei 
ollut kelpoinen. Virkaan ei haastateltu yhtään hakijaa. Kukaan hakijoista ei täyttäny 
riittävällä tavalla työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että erityisluokanopettajan virka (2187), jätetään 
täyttämättä, sillä kukaan hakijoista ei täyttänyt riittävällä tavalla 
työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 70
Erityisluokanopettaja (5069), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1418

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettaviksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan virka (5069) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi kuntarekry.fi ja mol.fi -osoitteissa (PORI-03-
12-24). Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimukset perustuivat 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annettuun asetukseen 986/1998. Viran 
hakijalta edellytettiin myös kykyä, halua ja valmiutta kehittää opetussuunnitelman 
mukaista toimintakulttuuria, hyviä vuorovaikutustaitoja ja niihin pohjautuvaa 
työotetta, pedagogisten asiakirjojen ja tukitoimien hyvää osaamista, kieli- ja 
kulttuuritietoisen opettamisen osaamista, halua kehittää yhteisopettajuutta sekä 
halua kehittää inklusiivista yhtenäistä peruopetusta ja digitaalisen pedagogiikkaan 
liittyvää osaaamista. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu 
luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 10 hakijaa. Hakijoista kukaan ei 
ollut kelpoinen. Virkaan ei haastateltu yhtään hakijaa. Kukaan hakijoista ei täyttäny 
riittävällä tavalla työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että erityisluokanopettajan virka (5069), jätetään 
täyttämättä, sillä kukaan hakijoista ei täyttänyt riittävällä tavalla 
työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 71
Erityisluokanopettaja (4088), I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1425

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettaviksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan virka (4088) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Noormarkun yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi kuntarekry.fi ja mol.fi -osoitteissa (PORI-03-
12-24). Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimukset perustuivat 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annettuun asetukseen 986/1998. Viran 
hakijalta edellytettiin myös kykyä, halua ja valmiutta kehittää opetussuunnitelman 
mukaista toimintakulttuuria, hyviä vuorovaikutustaitoja ja niihin pohjautuvaa 
työotetta, pedagogisten asiakirjojen ja tukitoimien hyvää osaamista, kieli- ja 
kulttuuritietoisen opettamisen osaamista, halua kehittää yhteisopettajuutta sekä 
halua kehittää inklusiivista yhtenäistä peruopetusta ja digitaalisen pedagogiikkaan 
liittyvää osaaamista. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu 
luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 10 hakijaa. Hakijoista kelpoisia oli 
1. Virkaan haastateltiin 1 hakija. Haastattelu pidettiin 03.04.2024. Kukaan hakijoista ei 
täyttäny riittävällä tavalla työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että erityisluokanopettajan virka (4088), jätetään 
täyttämättä, sillä kukaan hakijoista ei täyttänyt riittävällä tavalla 
työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 72
Erityisluokanopettaja (4012), I sijoituspaikka Myötätuulen koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1432

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan (4012) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Myötätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-12-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
11 hakijaa. Hakijoista 2 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 2 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 03.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Eeva 
Merinen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (4012) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Myötätuulen 
koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 73
Erityisluokanopettaja (4038), I sijoituspaikka Myötätuulen koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1424

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan (4038) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Myötätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-12-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
11 hakijaa. Hakijoista 2 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 2 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 03.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Johanna 
Eränen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan 
(4038) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Myötätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 74
Erityisluokanopettaja (4081), I sijoituspaikka Väinölän koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1426

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan (4081) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Väinölän koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-12-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
10 hakijaa. Hakijoista 3 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsutiin 3 hakijaa, joista 1 perui 
osallistumisensa haastatteluun. Haastattelut pidettiin 03.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Minna 
Vihelä valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan 
(4081) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Väinölän koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 75
Erityisluokanopettaja (2172), I sijoituspaikka Tiilimäen koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1427

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan (2172) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Tiilimäen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-12-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa. Hakijoista 7 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 7 hakijaa, joista 1 perui 
osallistumisensa haastatteluun. Haastattelut pidettiin 03.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Hanna 
Lehtinen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (2172) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Tiilimäen 
koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 76
Erityisluokanopettaja (4049), I sijoituspaikka Tiilimäen koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1428

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan (4049) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Tiilimäen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-12-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa. Hakijoista 7 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 7 hakijaa, joista 1 perui 
osallistumisensa haastatteluun. Haastattelut pidettiin 03.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Marjut 
Tuliniemi valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (4049) virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Tiilimäen 
koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 77
Erityisluokanopettaja (0036), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1415

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. erityisluokanopettajan virka (0036), virka julistettiin täytettäväksi 
1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-12-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998.Viran hakijalta edellytettiin 
myös kykyä, halua ja valmiutta kehittää opetussuunnitelman mukaista 
toimintakulttuuria, hyviä vuorovaikutustaitoja ja niihin pohjautuvaa työotetta, 
pedagogisten asiakirjojen ja tukitoimien hyvää osaamista, kieli- ja kulttuuritietoisen 
opettamisen osaamista, halua kehittää yhteisopettajuutta sekä halua kehittää 
inklusiivista yhtenäistä peruopetusta ja digitaalisen pedagogiikkaan liittyvää 
osaamista. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on 
tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 13 hakijaa. Hakijoista kelpoisia oli 2. 
Haastatteluun kutsuttiin 2 hakijaa, joista 1 perui haastattelunsa. Haastattelu pidettiin 
03.04.2024. Kukaan hakijoista ei täyttäny riittävällä tavalla työpaikkailmoituksessa 
määriteltyjä hakukriteerejä. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että erityisluokanopettajan virka (0036), jätetään 
täyttämättä, sillä kukaan hakijoista ei täyttänyt riittävällä tavalla 
työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

 



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 67 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 78
Erityisopettaja (4089), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-28-24)

PRIDno-2024-1413

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisopettajan (4089) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-28-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa. Hakijoista 10 oli kelpoisia. Hakijoista 10 haastateltiin. Haastattelut pidettiin 
03.-04.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Nora 
Elomaa valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisopettajan (4089) 
virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 79
Erityisopettaja (4073), I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu (PORI-03-28-24)

PRIDno-2024-1414

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisopettajan (4073) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Porin Lyseon koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-28-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
13 hakijaa. Hakijoista 8 oli kelpoisia. Hakijoista 8 haastateltiin. Haastattelut pidettiin 03.
-04.04.2024.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Elisa 
Unkila valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisopettajan (4073) 
virkaan 1.8.2024 lähtien. I sijoituspaikka on Porin Lyseon koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 80
Erityisluokanopettaja (4061), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1416

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. erityisluokanopettajan virka (4061), virka julistettiin täytettäväksi 
1.8.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI-03-12-24). 
Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998.Viran hakijalta edellytettiin 
myös kykyä, halua ja valmiutta kehittää opetussuunnitelman mukaista 
toimintakulttuuria, hyviä vuorovaikutustaitoja ja niihin pohjautuvaa työotetta, 
pedagogisten asiakirjojen ja tukitoimien hyvää osaamista, kieli- ja kulttuuritietoisen 
opettamisen osaamista, halua kehittää yhteisopettajuutta sekä halua kehittää 
inklusiivista yhtenäistä peruopetusta ja digitaalisen pedagogiikkaan liittyvää 
osaamista. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on 
tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 13 hakijaa. Hakijoista kelpoisia oli 2. 
Haastatteluun kutsuttiin 2 hakijaa, joista 1 perui haastattelunsa. Haastattelu pidettiin 
03.04.2024. Kukaan hakijoista ei täyttäny riittävällä tavalla työpaikkailmoituksessa 
määriteltyjä hakukriteerejä. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että erityisluokanopettajan virka (4061), jätetään 
täyttämättä, sillä kukaan hakijoista ei täyttänyt riittävällä tavalla 
työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Päätös
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Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 81
Erityisluokanopettaja (4010), I sijoituspaikka Myötätuulen koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1423

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettaviksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan virka (4010) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Myötätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi kuntarekry.fi ja mol.fi -osoitteissa (PORI-03-
12-24). Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimukset perustuivat 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annettuun asetukseen 986/1998. Viran 
hakijalta edellytettiin myös kykyä, halua ja valmiutta kehittää opetussuunnitelman 
mukaista toimintakulttuuria, hyviä vuorovaikutustaitoja ja niihin pohjautuvaa 
työotetta, pedagogisten asiakirjojen ja tukitoimien hyvää osaamista, kieli- ja 
kulttuuritietoisen opettamisen osaamista, halua kehittää yhteisopettajuutta sekä 
halua kehittää inklusiivista yhtenäistä peruopetusta ja digitaalisen pedagogiikkaan 
liittyvää osaaamista. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu 
luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 11 hakijaa. Hakijoista kelpoisia oli 
2. Virkaan ei haastateltiin 2 hakijaa. Haastattelut pidettiin 03.04.2024. Haastatellut 
valittiin muihin avoinna olleisiin virkoihin.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että erityisluokanopettajan virka (4010), jätetään 
täyttämättä, sillä kukaan hakijoista ei täyttänyt riittävällä tavalla 
työpaikkailmoituksessa määriteltyjä hakukriteerejä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 82
Erityisluokanopettaja (0240), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-12-24)

PRIDno-2024-1421

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Liitteet
1 Laaja hakijayhteenveto
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettaviksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Erityisluokanopettajan virka (0243) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Länsi-Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi kuntarekry.fi ja mol.fi -osoitteissa (PORI-03-
12-24). Hakuaika virkaan oli 28.2.-14.3.2024. Kelpoisuusvaatimukset perustuivat 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annettuun asetukseen 986/1998. Viran 
hakijalta edellytettiin myös kykyä, halua ja valmiutta kehittää opetussuunnitelman 
mukaista toimintakulttuuria, hyviä vuorovaikutustaitoja ja niihin pohjautuvaa 
työotetta, pedagogisten asiakirjojen ja tukitoimien hyvää osaamista, kieli- ja 
kulttuuritietoisen opettamisen osaamista, halua kehittää yhteisopettajuutta sekä 
halua kehittää inklusiivista yhtenäistä peruopetusta ja digitaalisen pedagogiikkaan 
liittyvää osaaamista. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu 
luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 12 hakijaa. Hakijoista kelpoisia oli 
1. Virkaan haastateltiin 1 hakija. Haastattelu pidettiin 03.04.2024. Virkaan haastateltu 
valittiin toiseen avoinna olleesen virkaan.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Lisäksi kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 
luvun 6 §:n mukaan virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka 
kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. 

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan virkasuhteisten palvelussuhteeseen 
ottamisesta päättää sivistyslautakunta. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että erityisluokanopettajan virka (0240), jätetään 
täyttämättä, sillä virkaan haastateltu kelpoinen hakija valittiin toiseen virkaan.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 83
Uudenkoiviston rehtorin viran haettavaksi julistaminen

PRIDno-2024-1417

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettaviksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
27.2.2024 § 13. Apulaisrehtorin virka (0281) julistettiin täytettäväksi 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana ja I sijoituspaikkana Pohjoisväylän koulu.

Pohjoisväylän koulun apulaisrehtorin virkaan on sivistyslautakunnalle esitetty tällä 
hetkellä Uudenkoiviston koulun virassaolevaa rehtoria. Mikäli sivistyslautakunta 
päättää hyväksyä Pohjoisväylän koulun apulaisrehtorin virkavalinnan, tulee avoimeksi 
jäävä Uudenkoiviston koulun rehtorin virka (0261) avata julkisella haulla täytettäväksi 
1.8.2024 alkaen. Opetustoimen lainsäädäntö edellyttää tarpeellisten opettajavirkojen 
ja –määrien ylläpitämistä opetuksen järjestämisen turvaamiseksi.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää Uudenkoiviston koulun rehtorin viran (0261) täyttämisestä 
julkisella haulla. Yksityiskohtaisemmasta rekrytointiprosessista vastaa opetusyksikön 
päällikkö.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Sivistystoimiala
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§ 84
Salassa pidettävien asioiden esityslistalla käsiteltävät asiat

Toimielin käsittelee erillisellä salassa pidettävien asioiden esityslistalla seuraavat asiat:

Oikaisuvaatimus, iltapäiväkerhomaksu, JulkL 24.1 § 23 kohta

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Toimielin päättää käsitellä erillisellä esityslistalla yllä mainitut asiat.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 78 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 85
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

Toimialajohtaja, sivistystoimiala
Henkilöstöpäätös:
§ 8 Tehtäväkohtaisen palkan määräaikainen tarkistaminen 1.1.-31.5.2024, 20.03.2024
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 6 Kuvataidekoulujen liitto ry:n sääntömääräinen vuosikokous 4.4.2024 
etäkokouksena, 18.03.2024
§ 7 Talousarvion käyttösuunnitelman muutos 2024, 20.03.2024

Yksikön päällikkö, varhaiskasvatusyksikkö
§ 12 Tutkimuslupa koskien varhaisen tuen merkitystä nepsy-piirteitä omaaville lapsille, 
15.04.2024

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Toimielin päättää olla käyttämättä otto-oikeutta ja merkitsee päätökset tiedoksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

______

Merkitään, että Ritva Välimäki ja Martti Kujanpää poistuivat kokouksesta tämän 
asiakohdan käsittelyn jälkeen kello 18.33.

Merkitään, että seuraavaksi käsiteltiin salassa pidettävien asioiden esityslista.
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Muutoksenhakukielto
§28, §29, §30, §44, §48, §61, §68, §69, §70, §71, §77, §80, §81, §82, §83, §84, §85

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2024 80 ( )81
Sivistyslautakunta 23.04.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§31, §32, §33, §34, §35, §36, §37, §38, §39, §40, §41, §42, §43, §45, §46, §47, §49, §50, 
§51, §52, §53, §54, §55, §56, §57, §58, §59, §60, §62, §63, §64, §65, §66, §67, §72, §73, 
§74, §75, §76, §78, §79

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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